АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Багаевского района
Ростовской области

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14 января  2019г.                                    № 7                            х.Елкин

Об утверждении отчетов
о реализации  муниципальных программ
Администрации Елкинского сельского поселения
за 2018 год

   в соответствии с Постановлением администрации Елкинского сельского поселения от 06.09.2013 № 126 «Об утверждении перечня муниципальных программ Елкинского сельского поселения Багаевского района»

                                                         постановляю:

1. Утвердить отчеты о реализации о реализации  муниципальных программ Администрации Елкинского сельского поселения за 2018 год
    согласно  приложения № 1.
2. Контроль за исполнение данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Елкинского сельского поселения                                                            Н.И.Волков

 Постановление  вносит:
Сектор экономики и финансов

Приложение № 1
к Постановлению Администрации Елкинского сельского поселения
от  14 января 2019г. № 7

[bookmark: _GoBack]

	№п/п
	Наименование программы
	Отчет по программе

	1
	 «Молодежь Елкинского сельского поселения Багаевского района»
	Приложение №1

	2
	«Обеспечение общественного порядка и противодействия преступности в Елкинском сельском поселении Багаевского района»
	Приложение №2

	3
	«Развитие физической культуры и спорта в Елкинском сельском поселении»
	Приложение №3

	4
	«Развитие муниципального управления»
	Приложение №4

	5
	«Развитие культуры и туризма в Елкинском сельском поселении Багаевского района»
	Приложение №5

	6
	«Развитие и использование информационных технологий в Елкинском сельском поселении Багаевского района»
	Приложение №6

	7
	«Защита населения территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности в Елкинском сельском поселении Багаевского района»
	Приложение №7

	8
	«Энергосбережение и энергоэфективность в Елкинском сельском поселении Багаевского района»
	Приложение №8

	9
	«Обеспечение качественными жилищно – коммунальными услугами и благоустройство территории Елкинского сельского поселения Багаевского района»
	Приложение №9

	10
	«Развитие транспортной системы в Елкинском сельском         поселении»
	Приложение №10

	11
	«Управление муниципальным имуществом, работы по разграничению государственной собственности на землю в Елкинском сельском поселении Багаевского района»
	Приложение №11

	12
	«Формирование комфортной городской  среды на территории Елкинского сельского поселения Багаевского района»
	Приложение №12

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕЛКИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Багаевского района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИ

Е

от

14 января

201

9

г.

№

7

х.Елкин

Об утверждении отчетов

о реализации

муниципальных программ

Администрации Елкинского

сельского

поселения

за 2018 год

в соответствии с Постановлением администрации Елкинского сельского

поселения от 06.09.2013

№ 126 «Об утверждении перечня муниципальных

программ Елкинского сельского

поселения Багаевского района»

постановляю:

1.

Утвердить отчет

ы

о реализации

о реализации  муниципальных

программ Администрации Елкинского сельского поселения

за 2018 год

согласно  приложения № 1

.

2.

Контроль за исполнение данного постановления

оставляю за собой.

Глава Администрации

Елкинского

сельского поселения

Н.И.Волков

П

остановлени

е

вносит:

Сектор экономики и финансов

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЕЛКИНСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   Багаевского района   Ростовской области       ПОСТАНОВЛЕНИ Е         от    14 января     201 9 г.                                      №  7                               х.Елкин     Об утверждении отчетов     о реализации   муниципальных программ    Администрации Елкинского   сельского  поселения   за 2018 год              в соответствии с Постановлением администрации Елкинского сельского  поселения от 06.09.2013  № 126 «Об утверждении перечня муниципальных  программ Елкинского сельского  поселения Багаевского района»                                                               постановляю:     1.   Утвердить отчет ы   о реализации  о реализации  муниципальных  программ Администрации Елкинского сельского поселения   за 2018 год          согласно  приложения № 1 .   2.   Контроль за исполнение данного постановления  оставляю за собой.         Глава Администрации   Елкинского   сельского поселения                                                              Н.И.Волков       П остановлени е    вносит:   Сектор экономики и финансов